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EZP 433/2023

Wszyscy Wykonawcy

biorgcy udzial w postepowaniu

dot. Przetargu nr D-42/2023 w przedmiocie zamoOwienia pn.” na Usluge w zakresie
rodukcji posilkéw wraz z oddaniem w naiem omieszczen kuchni ” w Szpitala

Wielosgecialis;ycznego im dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Pytanie Nr 1

Zamawiajacy w Rozdziale 1. Wymagania stawiane wykonawcy, pkt. 3 - Informacja o
przedmiotowych $rodkach dowodowych, ppkt. 6 SWZ wymaga zafaczenia wraz z oferta m.in.: ,,
Sprawozdania z przeprowadzonych badafi w zakresie kaloryczno$ci positkéw wydawanych dla
pacjentow.”

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy zatgczenia do oferty ww.
sprawozdan dla 5 réznych diet.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty ww. sprawozdan nie mniej niz dla 3 diet.

Pytanie Nr 2
Zamawiajacy w Rozdziale II. Wymagania stawiane wykonawcy, pkt. 3 — Informacja o

przedmiotowych $rodkach dowodowych ppkt 3 wymaga zatgczenia do oferty certyfikatu ISO 9001,
Na podstawie SWZ domysla¢ sie mozna, ze Zamawiajacy chce aby ustuga byta realizowana w

standardzie ISO 9001 dotyczacym zakresu przedmiotu zaméwienia czyli: ustug zywienia
pacjentéw w jednostkach ochrony zdrowia ale obecnie przedstawiony wymoég w SWZ jest
zbyt ogoélny i powoduje, iz Wykonawca, ktéry posiada certyfikat ISO 9001 w zakresie ustug
budowlanych, czy tez informatycznych spetnia wymég SWZ.

Certyfikat uzyskany dla ustug budowlanych, informatycznych w zaden sposéb nie gwarantuje
i nie potwierdza, ze ushuga bedzie realizowana przez Wykonawce, ktory zapewnia jakosé w
ustugach zwigzanych z przedmiotem zaméwienia.

W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze zakres tego certyfikatu ma byé zgodny z
przedmiotem zamdéwienia a zatem do oferty nalezy dotgczy¢: Wazny certyfikat poswiadczajacy, ze
Wykonawca, ktéry bedzie realizowal zamdwienie, posiada wdrozony i certyfikowany System

Zarzadzania Jakoscig ISO 9001:2015 wydany przez jednostke akredytowang w zakresie zywienia
szpitalnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzszy wymog certyfikatu poswiadczajacy, ze Wykonawca, ktory
bedzie realizowal zamdwienie, posiada wdrozony i certyfikowany System Zarzadzania Jako$cig
ISO 9001:2015 wydany przez jednostke akredytowang w zakresie zywienia szpitalnego.

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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Pytanie Nr 3
Zamawiajacy w Rozdziale 1. Wymagania stawiane wykonawcy, pkt. 3 - Informacja o

przedmiotowych $rodkach dowodowych ppkt 4 wymaga zataczenia do oferty certyfikatu ISO 22000.
Prosimy o potwierdzenie, iz do oferty nalezy zalaczy¢ certyfikat ISO 22000 wydany przez jednostke
akredytujaca w zakresie zywienia szpitalnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie Nr 4

Zamawiajacy w Rozdziale 1. Wymagania stawiane wykonawcy, pkt. 3 — Informacja o
przedmiotowych $rodkach dowodowych, ppkt. 6 SWZ wymaga zalaczenia wraz z oferta m.in.:
,, Sprawozdania z przeprowadzonych badan w zakresie kalorycznoscei positkéw wydawanych dla
pacjentow.”

Czy Zamawiajacy poprzez ,sprawozdania z przeprowadzonych badan w zakresie kalorycznosci
positkéw wydawanych dla pacjentéw” wymaga aby do oferty Wykonawca dotaczyt dokumenty
potwierdzajace jako$¢ catodziennego zestawu zywieniowego (zawarto$¢ thuszczu, weglowodanow,
biatka, blonnika oraz wartosci energetycznych) w dietach szpitalnych wydane przez specjalistyczne
laboratorium zajmujace si¢ oceng Zywienia/zywnosci.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz do Pytania Nr 1.

Pytanie Nr §

Zamawiajacy w Rozdziale II. Wymagania stawiane wykonawcy, pkt. 3 - Informacja o
przedmiotowych §rodkach dowodowych, ppkt. 6 SWZ wymaga zataczenia wraz z ofertg m.in.:
Sprawozdania z przeprowadzonych badafn w zakresie kalorycznosci positkow wydawanych dla
pacjentow.”

Prosimy o potwierdzenie, iz dokument ten potwierdzajacy jakos¢ calodziennego zestawu

zywieniowego ma byé wystawiony nie wczesniej niz 12 miesigey przed uptywem terminu skfadania
ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Pytanie Nr 6

Zgodnie z SWZ z Rozdzialem 6. Podstawy wykluczenia Zamawiajacy wykluczy z postgpowania
wykonawcow wobec ktérych zachodza podstawy wykluczenia m.in. art.109 ust.1 pkt 1), art.109 ust.1
pkt.2)aibiart.109 ust.1 pkt.3) i 4) ustawy Pzp. Jednoczesnie w Rozdziale 10. Samooczyszczenie
wymienia art. 109 ust. 1 pkt 2-10. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przewidziat przestanki
wykluczenia okreslone w art. 109 ust. 1 pkt. od 1 do 4.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przewidzial przestanki wykluczenia okreslone w art. 109 ust. 1 pkt. od1
do 4.

Pytanie Nr 7

W SWZ w pkt. 10 Opis sposobu obliczania ceny Zamawiajacy okresla, ze w celu obliczenia ceny
oferty, wykonawca wypetnia formularz cenowy, stanowigcy zatacznik nr 2 do SWZ. Prosimy o
wyjasnienie, gdyz Zatacznik nr 2 do SWZ stanowi Opis przedmiotu zaméwienia, formularz oferty to

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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zalgcznik nr T do SWZ, natomiast brak Jest formularza cenowego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia zapis SWZ w pkt. 10 Opis sposobu obliczania ceny na ,, Wykonawca wypehia
formularz ofertowo cenowy, stanowiacy zatacznik Nr 1 do SWZ.

Pytanie Nr 8

Jaka kwote przeznaczyt Zmawiajacy na realizacje tego zambéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni kwote jaka przeznaczyl na sfinansowanie zaméwienia w dniu otwarcia ofert.

Pytanie Nr 9

Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na umowg zlecenie wytacznie w przypadku
nagtych i niespodziewanych nieobecnosci, pracownika zatrudnionego na umowe o prace,
wynikajacych z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, kwarantanna, urlopu na zadanie).
Konieczno$¢ zachowania wymogu zatrudnienia wylacznie na umowe o prace w sytuacjach losowych,
zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieé
ile 0s6b bedzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na Umowe o prace
poprzedzane jest spelnieniem szeregu wymagan m. in. wykonaniem i dostarczenia badaf lekarskich z
zakresu medycyny pracy, czy szkoled BHP, co w sytuacjach naglych jest nierealne i wymaga
dodatkowego czasu. W zwiazku z powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaznaczenie tylko sekcja alfa w zakresie kryteriow kwalifikacji
czesci IV JEDZ bez koniecznosci uzupelniania czgsci IV A-D. Wykonawca poswiadcza ogoblnie
spefnienie kryteriow kwalifikacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie Nr 11

Zamawiajacy w SWZ w pkt. 11 okresla, ze do oferty nalezy zalgczy¢ m.in. w litera g) Informacje
dotyczace wykonawcy (zalacznik nr 4 do SWZ). Zataczony do dokument6w oferty wskazany
zafacznik zawiera bledny numer Sprawy oraz nazwe postepowania. Prosimy o sprostowanie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia zapis okre$lajacy Nr postepowania w Zalaczniku Nr 4 do SWZ na:

» D-42/2023 na ustuge w zakresie produkcji positkéw wraz z oddaniem w najem pomieszczen kuchni
w Szpitalu Wielospecjalistycznym im. dr Ludwika Btazka w Inowroctawiu®.

Pytanie Nr 12

Zamawiajacy we wzorze umowy Zatacznik nr 10 do SWZ w §14 okreslit wysokosé kar umownych bez
okreslenia F.acznej maksymalnej ich wysokosci. Naruszajgcy tym samym przepis art. art. 436 ust. 3
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Pzp. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie
ust. 5 do §14 tresci”; ,Eaczna maksymalna wartosé kar umownych nie moze przekroczyé 10%
wartosci, umowy brutto”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zapis o nastepujacej tredci: ,, ”; ,, £Zgczna maksymalna wartosé kar
umownych nie moze przekroczyé 10% wartosci, umowy brutto”.

Sporzadzita: I1zabela Stachowiak
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Pytanie Nr 13
Prosimy o podanie $redniej ilosci 0sob zywionych z podziatem na m-ce za okres pazdziernik 2022-
wrzesien 2023
Odpowiedz:
10.2022 — 7 968,80
11.2022 -7 731,80
12.2022 -7 879,27
01.2023 -7 892,80
02.2023 -7 051,00
03.2023 - 8 164,20
04.2023 -7 088,40
05.2023 -7 631,00
06.2023 — 6 907,20
07.2023 -7 222,40
08.2023 — 7 364,87
09.2023 -7 001,67

Pytanie Nr 14

Prosimy o udzielenie informacji, kto obecnie prowadzi ustuge zywienia i ile wynosi stawka za
osobodzien?

Odpowiedz:

Ustuge zywienia pacjentéw prowadzi Konsorcjum firm:

Przedsiebiorstwo Uslugowo-Handlowe Martina Catering Sp. z o.0., z siedzibg w Poznaniu (61-
616), ul. Sarmacka 14, wpisane do KRS: 0000220811, NIP; 5621803471, REGON: 093221310 —
Lider Konsorcjum

Pan Miroslaw Walczak, prowadzacy dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwa  Przedsigbiorstwo
Produkeyjno-Handlowo-Ustugowe Eksport-Import ,,Martina” Walczak Mirostaw z siedzibg w Zninie
(88-400), ul. Mickiewicza 37, NIP: 5620001232, REGON: 090209342 — Partner Konsorcjum.

Stawka za osobodziefi wynosi 39,54 zt brutto przy zalozeniu liczby osobodni w m-cu od 8176 do 7800

Pytanie Nr 15

Prosze o podanie informacji czy w przypadku zmniejszenia liczby zywionych Zamawiajacy wyraza
zgode na negocjacje ceny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy wskazal w SWZ i Zatgczniku Nr 1 do
SWZ, ze cena jednego osobodnia jest zalezna od liczby osobodni w miesiacu.

Pytanie Nr 16

Whnosimy o zmiang o 50% wysokosci kar umownych okreslonych w §140 ktérej mowa we wzorze
umowy Zatacznik nr 10 do SWZ. W doktrynie prawa zaméwiefi publicznych oraz w aktualnym
orzecznictwie Krajowej Izby Odwotawczej przy Prezesie Urzedu Zamdwien Publicznych dominuje
poglad, ze ustanawianie przez zamawiajagcego W umowie razaco wysokich kar umownych uznaé
nalezy bezwzglednie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art.
16 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r prawo zaméwien publicznych, ktére moze by¢ uzasadniona
podstawa do zadania uniewaznienia postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie art.

Sporzadzila: Izabela Stachowiak
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255 ust. 6 ustawy prawo zamowien publicznych z uwagl, 1z postgpowanie jest obarczone wadg
uniemozliwiajgca zawarcie waznej umowy w sprawie zaméwienia publicznego. Stanowisko powyzsze
znajduje pelne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn.
akt: KIO/1519/15. Zwazy¢ bowiem nalezy, ze kara umowna (odszkodowanie umowne) ze Swojej
istoty ma charakter wylacznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie za$ prewencyjny.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na Pytanie Nr 12

Pytanie Nr 17

Czy Zamawiajacy przewiduje w trakcie trwania kontraktu zmiany co do iloéci oddziatéw lub 16zek np.
likwidacja badz zwigkszenie? Jezeli tak prosz¢ o podanie przewidywanego okresu zmiany oraz iloéci
16zek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany ilosci oddzialéw, natomiast od 01.10.2023 ., nastgpifa zmiana
ilosci 16zek z 477 na 419.

Pytanie Nr 18

Kiedy Zamawiajacy przewiduje rozpoczecie ustugi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje niezwlocznie

rozpoczgcie ustugi po zakonczeniu postgpowania.

Pytanie Nr 19

Zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie we wzorze umowy zapisu umozliwiajgcego stronom
rozwigzanie umowy z 1-miesigcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie nastgpujacego
zapis: ,Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe z waznych powodéw z zachowaniem 1-
miesigcznego okresu wypowiedzenia.”

Nalezy zauwazy¢, ze w momencie zawierania umowy strony nie s3 w stanie przewidzie¢ wszystkich
okolicznosci oraz czynnikéw mogacych mieé negatywny wplyw na wykonywanie zobowigzan
umownych dla kazdej ze stron, jak réwniez w spos6b kompleksowy i wyczerpujacy uregulowaé
procedury postepowania w takich wypadkach, Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy za
wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakonczenia stosunku prawnego
pomigdzy stronami, jezeli z okre$lonych powoddéw nie s3 one zainteresowane dalszym
kontynuowaniem wspoltpracy na dotychczasowych warunkach. Obowiazujace przepisy ustawy prawo
zamowien publicznych nie zawieraja w tym zakresie zadnych zakazéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie Nr 20

Czy sprzet udostgpniony przez Zamawiajacego jest sprawny oraz czy posiada wszelkie wymagane
przeglady?

Odpowiedz:

Sprzet udostepniony przez Zamawiajacego jest sprawny i posiada wymagane przeglady.

Pytanie Nr 21

W §4 ust. 4 Zamawiajacy okreslit tresé: slnformacje, o ktdrej mowa w ust. 5, strona bedzie miata
prawo zlozy¢ nie wezesniej niz po uplywie 12 miesiecy od dnia zawarcia umowy, a kolejne informacje

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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po uplywie kazdych kolejnych 6 miesigcy.” Wskazac nalezy 1z, znowelizowany art. 439 ust. 1 ustawy
Pzp stanowi, ze umowa, ktorej przedmiotem sa roboty budowlane, dostawy lub ustugi, zawarta na
okres dluzszy niz 6 m-cy, zawiera postanowienia dotyczace zasad wprowadzenia zmian wysokosci
wynagrodzenia naleznego wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materialdw lub kosztéw zwigzanych
z realizacjg zamdwienia. Klauzule waloryzacyjne sa zatem obowiazkowe w kazdej umowie w sprawie
zamdwienia, ktérej czas realizacji przekroczy 6 miesigcy. Biorac powyzsze pod uwage Zamawiajacy
musi przewidzie¢ w wzorze umowy mozliwos¢ dokonania waloryzacji po okresie 6 miesigey.
Whnosimy o zmiang zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje powyzszy zapis w umowie w §4 ust. 4 na nastgpujacy: : ,Informacje, o
ktérej mowa w ust. 5, strona bedzie miala prawo zlozy¢ nie wczesniej niz po uplywie 6 miesiecy od
dnia zawarcia umowy, a kolejne informacje po uplywie kazdych kolejnych 3 miesiecy.”

Pytanie Nr 22

Prosimy o podanie aktualnej ceny netto osobodnia z podziatem na positki.
Odpowiedz:

Aktualna cena netto osobodnia wynosi 36,61 zt.

Pytanie Nr 23

Prosimy o informacje, kto nadzoruje wydawanie positkow ze strony Szpitala.
Odpowiedz:

Wydawanie positkéw nadzoruje Dietetyczka i Oddzialowa.

Pytanie Nr 24

Prosimy o informacje, do kogo nalezy odmalowywanie $cian przy wadliwej wentylacji w kuchni
(widoczne naloty ples$ni, grzyba).

Odpowiedz:

Prace remontowe naleza do Wykonawcy, istniejace naloty sa konsekwencja nie zalaczania wentylacji.

Pytanie Nr 25

Prosimy o informacje, kiedy wykonano ostatnie prace remontowe bloku zywieniowego.
Odpowiedz:

Prac remontowych nie prowadzono, zostaly wykonane dorazne naprawy.

Pytanie Nr 26

Prosimy o informacj¢ na temat stanu instalacji wodno-kanalizacyjnej, jak czgsto trzeba jg udrazniac.
Po czyjej stronie leza koszty udrazniania, oczyszczania instalacji wod-kan.

Odpowiedz:

Udraznianie nastepuje co ok. 3 tygodnie, koszty wynosza %2 po stronie zamawiajacego i /2 po stronie
dzierzawcy (Wykonawcy).

Pytanie Nr 27

Prosimy o informacje, czy istnieje mozliwo$¢é ewentualnego rozbudowania instalacji elektryczne;.
Odpowiedz:

Rozbudowa jest mozliwa w zakresie
(rezerwa 3,52kW)

: rozdzielnia R1-65,3 kW ( rezerwa 8,52kW), R2-57,12kW

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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Pytanie Nr 28

Prosimy o informacje, czy czgsto zdarzaja si¢ awarie pomieszczen chlodniczych.
Odpowiedz:
Awarie zdarzaja si¢ sporadycznie max. 1 raz do roku.

Pytanie Nr 29

Prosimy o informacje, czy chlodnia posiada zewnetrzny system monitoringu i pomiaru temperatury.
Odpowiedz: '
Chiodnia nie posiada zewnetrznego systemu monitoringu i pomiaru temperatury.

Pytanie nr 30

Prosimy o informacje, ile czasu zajmuje wydanie ostatniego positku od momentu wyjazdu positkéw z
kuchni.

Odpowiedz:
Godziny transportu w oddzialy szpitalne;

a) $niadanie - w godz. 07.15 - 08.00
b) obiad - wgodz. 12.00 - 13.00
¢) kolacja - w godz. 17.15 - 18.00
Pytanie Nr 31

Prosimy o informacje, jaka jest odlegto$é z kuchni do najdalszego pokoju pacjenta.
Odpowiedz:
Najdalszy punkt wydania positku miesci si¢ na VI pigtrze szpitala.

Pytanie Nr 32

Prosimy o informacje, jaki jest harmonogram wydawania positkéw na oddziatach.
Odpowiedz:

Harmonogram wydawania positkow zalezny jest od danego oddziatu.

Pytanie Nr 33

Prosimy o informacje, czy jest ustalony kolor ubioru pracownikéw Wykonawcy.
Odpowiedz:
Brak ustalonego koloru ubioru pracownikéw Wykonawcy ustugi.

Pytanie Nr 34

Prosimy o informacje, jakie sa koszty odbioru odpadéw komunalnych.
Odpowiedz:

Koszt odbioru odpadéw komunalnych wynosi: 594,00 zt netto/miesiecznie

Pytanie Nr 35

Prosimy o udostgpnienie aktualnie obowigzujacego jadtospisu dekadowego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostgpnia powyzszego jadtospisu.

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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Pytanie Nr 36

Prosimy o informacje, czy na kuchni¢ sa wydane jakiekolwiek decyzje przez Panstwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego do wykonania.

Odpowiedz:

Nie wydano decyzji na kuchnie przez Panstwowego Inspektora Sanitarnego do wykonania.

Pytanie Nr 37

Prosimy o informacje, ile wozkéw transportowych uzywa obecny Wykonawca.
Odpowiedz:

Tlo$¢ wozkoéw zgodnie z Zatacznikiem 7 i 8 do SWZ

Pytanie Nr 38

Prosimy o przekazanie listy sprzetu obecnie znajdujacego si¢ w kuchni.
Odpowiedz:

Ilo$¢ sprzetu zgodnie z Zatacznikami do SWZ

Pytanie Nr 39

Prosimy o podanie $redniej miesiecznej ilosci zywionych za ostatnie 6 miesigcy.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie Nr 13

Pytanie Nr 40

Prosimy o podanie zuzycia mediéw z podzialem na miesigce i rodzaje mediéw za ostanie 3 miesigce.
Odpowiedz:

energia
elektryczna - Gaz-zuzycie Zuzycie wody w

Miesiace zuzycie kWh kWh m3

lipiec 4275 1767 273

sierpief 4478 2090 345
wrzesien 4144 1783 305
Pytanie Nr 41
Prosimy o podanie mocy energetycznej, gazowej i parowej na kuchni.
Odpowiedz:

moc energetyczna: R1 - 56,78 kW, R2 - 53,6 kW
moc gazowa: 3 277 kWh
zuzycie pary na : 16 604 kg/mc

Pytanie Nr 42

Prosimy o informacje, czy jest mozliwos¢ zrezygnowania z nosnika energii — np. z pary.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacj¢ z pary technologiczne;j.

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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Pytanie Nr 43

Prosimy o podanie roku produkcji sprzetu podanego w zataczniku nr 7 do SWZ podlegajacego
dzierzawie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia do Wyjasnien Zatacznik Nr 7 do SWZ z podang data produkcji.

Pytanie Nr 44

Prosimy o informacje, jaka jest powierzchnia okien na bloku Zywieniowym,.

Odpowiedz:

Powierzchnia okien na bloku Zywieniowym wynosi 51,5 m2

Pytanie Nr 45

Prosimy o informacje, ile 0s6b jest obecnie zatrudnionych w celu wykonania zamdwienia.
Odpowiedz:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego.

Pytanie Nr 46

Rozdzial I, pkt 5, ppkt 3 b) i ¢) SWZ:

»0. Wykorzystywane urzadzenia spetniaja norme efektywnosci — wspolnotowsa etykiet¢ energetyczng
(klasa efektywnosci A) — 3 pkt

c. Wykorzystywane urzadzenia sa oszczedne pod wzgledem zuzycia wody zgodnie z przepisami
okreslajacymi oznakowanie — wspdlnotowe (klasa A) — 3 pkt”

Zgodnie z informacjg z serwisu te zapisy dotycza urzadzen stosowanych w gospodarstwach

domowych, a nie w kuchniach przemystowych. Wiekszos¢ urzadzen gastronomicznych elektrycznych
posiada klasg efektywnosci D.

Prosimy o rezygnacje z tego kryterium oceny ofert.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie Nr 47
Rozdzial II, pkt 5, ppkt 3.4 SWZ:

»W tym co najmniej 3 osobami posiadajagcymi uprawnienia do obstugi urzadzen transportu bliskiego w
kategorii ID, dzwigi towarowe ze sterowaniem wewngtrznym i szpitalne”

Prosimy o rezygnacje z tego warunku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Wymagania podane w SWZ Rozdziat IL, pkt. 5, ppkt 3.4
s zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Przedsigbiorczosci i Technologii z dnia 21 maja 2019 r. Poz.
1008 Zatacznik Nr 3.

Jednoczesnie, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy Pzp (Dz. U. 2019
poz. 2019 ze zm.) przedtuza termin sktadania ofert.

Termin skladania ofert nastapi 17.10.2023 r. o godz.: 10:00

Termin otwarcia ofert nastapi 17.10.2023 r. o godz.: 10:05

Termin zwigzania z oferta zostaje przedtuzony do 14.01.2024 r.

Z powazaniem

Sporzadzita: Izabela Stachowiak

Ewa Sempowicz



